



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolska i Tajwan. Kierunek: wspólne projekty

*4 czerwca 2019 roku Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego spotkał się z Philipem Chen, Dyrektorem Wydziału Ekonomicznego oraz Yun-Ju Chen, Sekretarzem Ekonomicznym z Biura Przedstawicielskiego Tajpej w Polsce. *

Celem spotkania było omówienie kolejnych obszarów współpracy pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Tajwanem, która trwa od kilku lat skupiając się przede wszystkim na obszarach gospodarczych. Głównymi tematami rozmowy była zbliżająca się misja gospodarcza pod przewodnictwem przedstawiciela Zarządu Województwa Wielkopolskiego na Tajwan towarzysząca udziałowi wielkopolskich przedsiębiorców w targach International Taipei Food Show, które odbędą się w terminie 19-22 czerwca br. w Tajpej i są organizowane w ramach projektu „Gospodarna Wielkopolska”. Jak podkreślał Dyrektor Chen jest to bardzo ważna wizyta pozwalająca na organizację szeregu spotkań, które zaowocować mogą realizacją wspólnych projektów w zakresie branży rolno-spożywczej, przemysłowej, ICT oraz współpracy naukowej na poziomie szkolnictwa wyższego. Istotną częścią rozmowy była dyskusja na temat współpracy w obszarze zaawansowanych rozwiązań technologicznych w ramach inteligentnych miast począwszy od energooszczędnego oświetlenia ulicznego, przez monitorowanie zanieczyszczenia powietrza, inteligentnej regulacji ruchu drogowego czy też elektromobilności, w tym rozwiązań związanych z technologiami wodorowymi.

Dzięki podjętym podczas spotkania rozmowom prawdopodobnie już jesienią Wielkopolskę odwiedzi delegacja przedstawicieli Stowarzyszenia Przemysłu Elektronicznego i Elektrycznego na Tajwanie w celu omówienia wspólnych projektów.

Po spotkaniu Dyrektor Chen udał się na targi ITM Polska, na których prezentowana jest oferta tajwańskich firm branży przemysłowej.





Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie